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خبـر سرپرست اداره کل استاندارد  استان فارس:
انطباق با معیار مصرف انرژی برای کارخانجات فارس

 سرپرست اداره کل استاندارد فارس بر اساس آئین نامه اجرایی ماده 26 قانون 
انرژی  الگوی مصرف، واحدهای صنعتی مشمول رعایت معیار مصرف  اصلاح 

ملزم به رعایت استانداردهای مربوطه می باشند.
فارس  استاندارد  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کاشی،  سیمان،  کنستانتره،  و  کنسروجات  تولیدی  واحدهای  گفت:  رزمجو  
فرآورده های لبنی، روغن نباتی، قند وشکر، گچ، آهک، شیشه، فولاد، لاستیک، 
خمیر کاغذ و پالایش نفت در استان فارس مشمول رعایت معیار مصرف انرژی 

در زمینه برق وگاز هستند.رزمجو افزود: 22 رشته صنعتی در استان فارس مشمول 
از 30 گزارش  ابتدای سال،  ماهه  بوده که 3 طی  انرژی  معیار مصرف  رعایت 
بازرسی دریافت شده، 29 واحد صنعتی موفق به انطباق با معیار مصرف انرژی 
گردیده و به یک واحد صنعتی به دلیل عدم رعایت استانداردهای معیار مصرف 
انرژی اخطار داده شد. وی افزود: رعایت معیار مصرف انرژی توسط واحدهای 
تولیدی علاوه بر صرفه جویی در مصرف انرژی در راستای اجرای قانون اصلاح 

الگوی مصرف و حفظ سرمایه ملی هزینه های تولید را کاهش می دهد.

شهردار منطقه یک شیراز:

شهردار منطقه یک شیراز گفت: اجرای عملیات جدول و کانیوا گذاری 
در سطح منطقه  بطور ویژه در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک 
رستم زاده با بیان این مطلب گفت: در ادامه اجرای عملیات عمرانی به 
منظور تقویت و توسعه زیرساخت های اصولی در معابر محدوده منطقه 
و  میدانی  بازدیدهای  براساس  جدول گذاری  و  کانیوا  عملیات  اجرای 

مطالبات مردمی در 6 ماه گذشته انجام شد
رستم زاده با بیان اینکه عملیات مذکور تأثیر بسزایی در هدایت صحیح 
آبهای سطحی، بالا بردن عمر مفید آسفالت، ارتقای سطح ایمنی حرکت 
در معابر و مسیرها دارد، گفت: اجرای عملیات جدول و کانیوا گذاری 

در سطح منطقه  بطور ویژه در دستور کار قرار گرفته است.
وی ادامه داد: با شناسایی و بررسی های لازم در سطح منطقه نقاطی که 

نیاز به کانیوا گذاری داشت مشخص و عملیات عمرانی آن آغاز شد .
 شهردار منطقه یک شیراز گفت: در راستای اجرای پروژه های عمرانی 
متر طول  از ۱۵00  پیش  منطقه یک  و زیرساخت های شهری در سطح 

عملیات کانیوا گذاری در ۵ ماه انجام شد.
رستم زاده بیان داشت: شیب بندی مناسب، تردد آسان شهروندان و ارائه 
بهداشت محیط و  معابر و همچنین  ارتقاء سطح کیفی  خدمات مطلوب، 
پروژه  این  اجرای  اهداف  دیگر  از  شهروندان  رضایت  جلب  درنتیجه 

می باشد.

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون اخلاق کسب و کار 

اتاق بازرگانی فارس:

تدوین منشور اخلاقی کسب و کار 
در دستور کار اتاق بازرگانی فارس 

قرار گرفته است

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد؛

آزمون ورود به حرفه مهندسان 
رشته معماری )صلاحیت طراحی( 

۲۳ تیر ماه برگزار می شود

استاندار فارس اعلام کرد؛

استاندار فارس و رئیس ستاد دائمی خدمات سفر استان از آمادگی 
تمامی دستگاه های عضو ستاد سفر استان در ارائه خدمات مطلوب به 
گردشگران و مسافران در ایام مبارک دهه امامت و ولایت خبر داد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استان فارس مهد تاریخ،  اینکه  بیان  با  ایمانیه  فارس،  محمد هادی 
فرهنگ و تمدن ایران زمین و شهر شیراز سومین حرم اهل بیت)ع(، 
در  گردشگرپذیر  مهم  مقاصد  از  یکی  فصول  تمام  در  و  همواره 
سطح کشور است، گفت: گردشگران با هدف بازدید از جاذبه های 
گردشگری و زیارت حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ )ع( 
و سایر امامزادگان جلیل القدر به ویژه همزمان با تعطیلات و اعیاد 
وارد استان شده و شاهد حضور گردشگران و مسافران بیشتری در 
ارائه خدمات مناسب  استان هستیم که بر همین اساس و به منظور 

رفاهی به مسافران آمادگی کامل در استان وجود دارد.
دکتر ایمانیه از آمادگی اورژانس، امداد و هلال احمر، پلیس راهور 
سایر  و  جاده ای  ونقل  حمل  و  راهداری  اداره  انتظامی،  نیروی  و 
این جلساتی  از  پیش  داد و گفت:  دستگاه های خدمات رسان خبر 
به منظور رفع موانع در ارائه خدمات رسانی مطلوب تر به مسافران و 

گردشگران تابستانی در استان برگزار شد.
تمامی  استان گفت:  اسکان در  به خدمات دهی مراکز  اشاره  با  وی 
مهمانپذیرها،  آپارتمان ها،  هتل  هتل ها،  شامل  استان  اقامتی  مراکز 
 24 از  بیش  ظرفیت  با  گردی  بوم  اقامتگاه های  و  سنتی  هتل های 
هزار تخت اقامتی آماده پذیرش گردشگران می باشند و درصورت 

آموزش  مدارس  گردشگران  اسکان  برای  فضاهایی  به  بیشتر  نیاز 
وپرورش، کمپ ها و سالن های ورزشی نیز در چرخه ارائه خدمات 

به مسافران قرار می گیرند.
رئیس ستاد دائمی خدمات سفر فارس تصریح کرد: در ایام مبارکه 
خم  غدیر  سعید  عید  تا  قربان  سعید  عید  از  وامامت  ولایت  دهه 
 استان فارس و شهر مقدس شیراز شاهد برگزاری سلسله برنامه های 
و  احمدی  مقدس  آستان  خم،  غدیر  ستاد  توسط  -مذهبی  فرهنگی 
محمدی )ع( و سایر دستگاه ها و نهادهای فرهنگی و مذهبی می باشد 
امامت  و  به شمیم خوش ولایت  استان عطرآگین  هوای  و  و حال 
خواهد بود که برای زائرین سومین حرم اهل بیت )ع( بسیار جذاب 

و دیدنی است.
به طور  را  استان  اقامتی رسمی  مراکز  اشغال  فارس درصد  استاندار 

متوسط در ایام تعطیلات پیش رو تا 60 درصد پیش بینی کرد.

تاکنون   امسال  اول  از  گفت:  فارس  استان  مالیاتی  امور  کل  مدیر 
نزدیک به 280 هزار اظهارنامه و تبصره ۱00 تسلیم شده است که 

روند شفافیت مالیات در آن دیده می شود.
به  محمدابراهیمی  حمیدرضا  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس 
شهروندان  باید  گفت:  خبرنگاران  جمع  در  مالیات  هفته  مناسبت 
بدانند که درآمدهای مالیاتی تأثیر مستقیم بر رفاه اجتماعی و بهبود 

شرایط زندگی آنان خواهد داشت.
عادلانه  پرداخت  اینکه  بیان  با  فارس،  استان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
شد،  خواهد  جامعه  در  طبقاتی  فاصله  شدن  کم  به  منجر  مالیات 
گفت: در استان فارس از کل درآمد مالیاتی، سهم فعالان اقتصادی 
را حقوق بگیران  درآمد  این  2۱ درصد  آنکه  است حال  ۱0 درصد 

بخش های مختلف پرداخت می کنند. 
محمدابراهیمی با بیان اینکه سال گذشته از محل مالیات ارزش افزوده 
۱۱00 میلیارد تومان به شهرداری ها، دهیاری ها و امور عشایر فارس 
پرداخت شده، گفت: سهم شیراز و توابع  از این محل مالیات 340 
میلیارد تومان و سهم کلانشهر شیراز حدود 280 میلیارد تومان بوده 

است.
مدیر کل امور مالیاتی استان فارس با اشاره به اینکه  قانون پایانه های 
 ۱۱ ماده  استناد  به  گفت:  استْ،  مالیاتی  روز  مبحث  فروشگاه های 
قانون پایانه های فروشگاهی، اطلاعات دستگاه های کارتخوان مودیان 
مالیاتی و فعالان اقتصادی به سازمان امور مالیاتی ارسال شد که علاوه 
بر شفافیت روند درآمدی، منجر شد که آن دسته از فعالان اقتصادی 

که مالیاتی پرداخت نمی کردند شناسایی شوند. 
مدیر کل امور مالیاتی استان فارس بیان داشت: سال گذشته بالغ بر 
۱۵0 هزار اظهارنامه ارائه شده بود و از اول امسال تاکنون نزدیک به 
280 هزار اظهارنامه و تبصره ۱00 تسلیم شده است که روند شفافیت 

مالیات در آن دیده می شود. 
پایانه های  اطلاعات  از  دستگاه   2۱0 اینکه  بیان  با  ابراهیمی  محمد 
فروشگاهی استفاده می کنند افزود:  وقتی که تمام اطلاعات خرید و 
فروش در این سامانه ثبت می شود، میزان موجودی کالایی که در 
استان وجود دارد و میزان کالایی که هر استان نیاز دارد از طریق 

آن مشخص و تعیین می گردد.
وی با اشاره به اینکه در کنار قانون پایانه فروشگاهی، قانون سامانه 
مودیان نیز اجرایی می شود، گفت: بر اساس این سامانه برای هر فعال 
اقتصادی در هر بخشی، یک کارپوشه اختصاصی تعریف خواهد شد 
با  او  مراودات  و  اقتصادی  فعالیت های  به  مربوط  اطلاعات  تمام  و 
سازمان مالیاتی در این کارپوشه ثبت و اساس کار محاسبه و دریافت 

مالیات و همچنین نظارت بر فعالیت ها قرار داده می شود. 
محمدابراهیمی با بیان اینکه فعالان اقتصادی مالیات های مستقیم خود 

را نباید روی قیمت کالاها بیاورند، عنوان کرد: هر کس براساس 
درآمدی که دارد مکلف است که مالیات خود را پرداخت کنند و 
باید نهادینه شود که مالیات مستقیم مربوط به درآمد  این فرهنگ 

است نه خریدار که روی قیمت کالا حساب کنند .
وی با بیان اینکه در قانون بودجه، سقف مالیات پیش بینی شده 62 
درصد افزایش داشته و از حدود 290 هزار میلیارد تومان به ۵۷0 هزار 
میلیارد تومان رسیده است، گفت: رسیدن به سقف جدید درآمدهای 
مالیاتی با اجرای دقیق قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مالیاتی 

تا حدود زیادی امکانپذیر خواهد بود. 
از  استفاده  عدم  اینکه  بیان  با  فارس  استان  مالیاتی  امور  کل  مدیر 
تخلف  پزشکان  و  فروشگاه ها  از  برخی  توسط  کارتخوان  دستگاه 
است، بیان داشت: طی 2 ماه گذشته ۱۷4 مورد شکایت از پزشکان 
در این استان توسط شهروندان ا گزارش شده  است که موارد تخلف 

به استناد قانون کتباً به سازمان نظام پزشکی منتقل شده است.
وی با بیان اینکه برای تمام صنوف استفاده از پایانه فروشگاهی و 
الزامی است، خاطرنشان کرد: در صورت خودداری از  کارتخوان  
استفاده از دستگاه کارتخوان، جریمه هایی تا صدور احکام زندان و 

ابطال مجوز فعالیت برای متخلفان در نظر گرفته خواهد شد.
محمدابراهیمی درباره فرار مالیاتی برخی از صنوف و عدم استفاده از 
دستگاه های پوز در این امر افزود: عدم استفاده از دستگاه کارتخوان 
توسط برخی از فروشگاه ها و پزشکان تخلف است و باید به سامانه 

۱۵26 گزارش داده شود 
درخواست  شهروندان  همه  از  فارس،  استان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
کرد که هرگونه فرار یا تخلف مالیاتی را در سامانه ۱۵26  گزارش 

دهند.
گزارش  که  شهروندانی  اطلاعات  همه  داد:  ادامه  باره  این  در  وی 
تخلف یا فرار مالیاتی را از طریق این سامانه اطلاع رسانی می کنند، 

نزد حراست سازمان امور مالیاتی، محفوظ است. 
محمد ابراهیمی اضافه کرد: به دنبال همکاری رسانه های این استان 
افزایش موارد گزارش تخلف مالیاتی  در زمینه اطلاع رسانی  شاهد 

طی ماه های اخیر در این استان بوده ایم.

مدیر کل امور مالیاتی استان فارس خبرداد؛

شهروندان هرگونه تخلف مالیاتی را از طریق سامانه ۱۵۲۶ گزارش دهند

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز در پنجمین همایش بین المللی 

آتش نشانی و ایمنی شهری:

 فرهنگ ایمنی باید در جامعه ارتقا پیدا کند

شهردار شیراز در دیدار با قهرمان شیرازی کشتی:

 شهرداری در قالب باشگاه استعدادیابی 
در حال ورود به حوزه ورزش همگانی 

به قهرمانی است


